Mozliwo$¢ dofinansowania

Komunikacja bez Barier: Twoja Droga do 2 760,00 PLN brutto
IEGEER) Sukcesu - Szkolenie Lublin 2760,00 PLN netto
TINT INITER Numer ustugi 2025/04/14/7841/2689761 172,50 PLN brutto/h

172,50 PLN netto/h

IINTIMIITED

© Lublin/ stacjonarna
Unlimited Joanna

) & Ustuga szkoleniowa
Niczyporuk

® 16h
Kok ok ok ok 9 20.05.2025 do 21.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie kierowane jest przede do wtascicieli firm, manageréw, ktérzy
kierujg zespotami pracownikéw, dziatéw obstugi klienta oséb, ktére chca

Grupa docelowa ustugi budowa¢ i stosowac¢ efektywnag komunikacje w firmie. Réniez kazdego
pracownika, osoby ktéra chce podnie$¢ kompetencije i umiejetnosci w
zakresie skutecznej komunikacji miedzyludzkie;.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikéw 6

Data zakonczenia rekrutacji 19-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Przekazywanie informacji w otwarty, uczciwy, jasny, uporzadkowany i konkretny sposéb. Efektywne porozumiewanie sie
z réznymi osobami, w tym takze komunikowanie do wewnatrz przedsiebiorstwa (PR wewnetrzny) i na zewnatrz (klienci).



Rezultatem komunikowania sig jest porozumienie i wspotdziatanie. Tworzenie klimatu wspotpracy do osiggania celow
organizacji ale i celéw zyciowych kazdego z nas.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- potrafi rozr6zni¢ pytania otwarte od
uczestnik szkolenia nabedzie zamknietych
umiejetnos¢ zadawania pytan - wymienia sytuacje w ktorych stosuje
rézny rodzaj pytan

Test teoretyczny

- wymienia zachowania skutecznej

komunikacji werbalnej i niewerbalnej

- wie czym jest parafraza i potrafi to Test teoretyczny
opisaé

nabedzie wiedze o cechach wtasciwej
komunikacji werbalnej i niewerbalnej

. - wymienia bariery komunikacji

zna przyczyny powstawania L.
. L X - rozréznia wptyw backgroundu na Test teoretyczny
nieporozumien informacyjnych .
komunikacje

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

tak

Program

1. Od czego zalezy sukces w komunikacji?

2. Nadawca i odbiorca - wzajemny wptyw na komunikacje.
3. Na czym polega komunikacja werbalna.

4. Czym jest komunikacja niewerbalna.

5. Wptyw background na ptynnos$¢ komunikac;ji.

6. Bariery w komunikacji werbalnej i niewerbalne;j.

7. Jak skutecznie zadawac¢ pytania?
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11.

. Sposoby korzystania z parafrazy i klaryfikacji.

. Cwiczenia praktyczne.

. Zasady rozmow przez telefon i przekierowywania rozmaéw.
Sposoby wywierania wptywu.

12. Znaczenie przygotowania w komunikacji.

13.

Rodzaje typédw komunikacyjnych i wtasciwa z nimi komunikacja.

14. Jak reagowac na zastrzezenia w procesie komunikacji.

15.
16.
17.
18.

Metody przekazywania trudnych informacji.
Asertywnos¢ w komunikacji.

Cwiczenia praktyczne.

Test wiedzy.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 15

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy L .
zajeé zajeé rozpoczecia

Sukces w

Joanna
kom, Nadawca Ni K 20-05-2025 08:00
Odbiorca- 1,2 iczyporu

Komun
Joanna
werbalna, 20-05-2025 09:30

Niczyporuk
niewerbalne - 3,4 yp
Joanna
Przerwa Niczyporuk 20-05-2025 11:00
Background
rozmoéwcy, Joanna
. . 20-05-2025 11:15
bariery Niczyporuk
komunikacyjne -
5,6
Joanna
P 20-05-202 12:4
rzerwa Niczyporuk 0-05-2025 5
@3B Zadawanie
Joanna

pytan, Parafraza, 20-05-2025 13:00

Karyfikacja-7,8  iczyporuk
L. X Joanna
Cwiczenia ) 20-05-2025 13:45
Niczyporuk
EE3B) Zasady
rozmoéw Joann
telefonicznych, ?a a 21-05-2025 08:00
. i Niczyporuk
Wywieranie

wptywu - 10,11

Godzina
zakonczenia

09:30

11:00

11:15

12:45

13:00

13:45

14:30

09:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

00:45

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przygotowanie,

Typy
komunikacyjne -
12,13

Przerwa

Zastrzezenia w
komunikaciji

Przerwa

Trudne

informacje,
Asertywnos¢ -
15,16

Gwiczenia

-17

15215 R
wiedzy

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Joanna
Niczyporuk

Joanna
Niczyporuk

Joanna
Niczyporuk

Joanna
Niczyporuk

Joanna
Niczyporuk

Joanna
Niczyporuk

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-05-2025 09:30
21-05-2025 11:00
21-05-2025 11:15
21-05-2025 12:45
21-05-2025 13:00
21-05-2025 13:45
21-05-2025 14:15

Cena

2 760,00 PLN

2 760,00 PLN

172,50 PLN

172,50 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

12:45

13:00

13:45

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

00:30

00:15
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o Joanna Niczyporuk

‘ . Przez 5 lat zarzadzata 5 oddziatami ze 150 pracownikami w firmie outsourcingowe;j,
wspétpracowata m.in. z Reiffeisen, Millenium Bank, Netia, mBank, NOM, Alba. Ma wieloletnie
doswiadczenie w rozbudowywaniu struktury sprzedazy bezposredniej, prowadzeniu grup call
center oraz zarzgdzaniu kampaniami marketingowymi.

Swoja praktyczng wiedze przekazuje na licznych szkoleniach z technik sprzedazy, negocjaciji,
komunikacji, zarzagdzania, w tym zarzadzania relacjami z klientem i organizacji firmy,
marketingu, wizerunku i PR, przedsiebiorczosci, HR, rekrutacji i motywowania pracownikow
przeprowadzonych ponad 5000 godzin szkoleniowych . Od 2008r prowadzi wtasng firme
outsourcingowo-szkoleniowa, w ktérej przeszkolonych zostato ponad 15 000 oséb.
Przygotowywanie dokumentacji przetargowej, konkursowej do projektéw finansowanych ze
$rodkow publicznych. Koordynator projektow.

Posiada co najmniej 120 godzin doswiadczenia w prowadzeniu szkoler o podobnej tematyce
dla os6b dorostych w ostatnich dwéch latach (24 miesigcach) wstecz od dnia rozpoczecia
szkolenia.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty uzupetniajgce w formie prezentacji zostang przekazane uczestnikom po szkoleniu drogg elektroniczng. Kazdy uczestnik
dostanie na szkoleniu notatnik i dtugopis.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem otrzymania dofinansowania jest spetnienie warunkéw przedstawionych przez Operatora, ktory jest dysponentem funduszy
publicznych w Panstwa regionie.

Do Operatora sktadajg Paristwo dokumenty o dofinansowanie do ustugi rozwojowe;j.

Informacje dodatkowe

Kazdy uczestnik otrzyma imienne zaswiadczenie ukoriczenia szkolenia.

Warunkiem ukonczenia szkolenia jest min 80% frekfencja obenosci na szkoleniu, potwierdzona wtasnorecznym podpisem na liscie
obecnosci w trakcie trwania szkolenia oraz uzyskanie pozytywnego wyniku z testu wiedzy. Szkolenie trwa 16 godzin dydaktycznych po 45
minut kazda.

Kazdego dnia realizowanych jest 8 godzin dydaktycznych oraz dodatkowo dwie przerwy trwajgce 15 minut. Przerwy nie wliczajg sie w
czas trwania szkolenia.

Szkolenia firmy Unlimited Centrum Szkolen Lublin odbywajg sie stacjonarnie w Lublinie i wojewddztwie lubelskim. Istnieje mozliwos¢ aby
zorganizowac szkolenie z interesujgcej Panstwa tematyki w dowolnym miejscu w Polsce. Zapraszamy

Adres

ul. Al. Wincentego Witosa 38
20-315 Lublin

woj. lubelskie



Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@unlimitedgroup.pl

Telefon (+48) 533 993 337

Joanna Niczyporuk



